[image: image1.png]

	СЛОБОДО-ТУРИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  29.08.2014    № 98-д
с. Туринская Слобода

«О назначении руководителей РМО

на 2014-2015 учебный год»
Для улучшения организации методической работы с педагогами района, повышения их профессионального уровня, создание условий для обмена опытом

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить руководителями районных методических объединений на 2014-2015 учебный год следующих педагогов:
	№ п/п
	Предметы
	Фамилия, инициалы
	ОУ
	Категория

	1.
	Русский язык и литература
	Кайгородова Н.А.
	Сладковская СОШ
	высшая

	2.
	Физическая культура и ОБЖ
	Кайгородов Н.Ф.
	Сладковская СОШ
	высшая

	3.
	Биология, химия, география
	Сидорова Т.К.
	Сл -Туринская СОШ № 2
	I

	4.
	Библиотекари
	Сидорова Т.И.
	Сл -Туринская СОШ № 2
	I

	5.
	Математика
	Пелымская С.В.
	Ницинская СОШ
	I

	6.
	Коррекционные классы
	Голякова Л. М.
	Сл -Туринская СОШ № 2
	I

	7.
	ИЗО, черчение, технология
	Голубкова А. В.
	Сл -Туринская СОШ № 2
	I

	8.
	Физика, информатика
	Долгополова Н. Н.
	Липчинская СОШ
	I

	9.
	Начальные классы
	Томилова Л.Д
	Ницинская СОШ
	высшая

	10.
	Обществознание
	Зырянова И.В.
	Ницинская СОШ
	высшая

	11.
	Зам. директоров по УВР
	Тощева О.В.
	Ницинская СОШ
	высшая

	12.
	Иностранные языки
	Лашкова А.В.
	Сл -Туринская СОШ № 2
	I

	13.
	Зам. директоров по ВР
	Никонова Н.М.
	Сл -Туринская СОШ № 1
	высшая

	14.
	Воспитатели ДОУ
	Ларионова Н.В.
	Сл-Туринский ДС «Теремок»
	высшая

2. Рекомендовать руководителям указанных образовательных учреждений производить доплату в сумме 500 рублей ежемесячно руководителям РМО по списку  из стимулирующего фонда заработной платы ОУ  с 01.09.2014 г.;
3. Руководителям РМО сдать анализ работы методобъединения   и планы на 2014-2015  учебный год до 5 сентября 2014 года;
4. Заседания   РМО   проводить   согласно    планам       руководителей   РМО:         два заседания в каникулярное время, два - в учебное время с показом открытых мероприятий и уроков;
5. Заседания РМО, запланированные по графику работы в МОУО, Слободо - Туринской  СОШ № 1  и Слободо - Туринской СОШ № 2, спортивной школе, начинать  в 9 час 30 мин;
6. Выезд  автобуса  для  проведения РМО в   других ОО  района  производить  в      9 час 30 мин от здания ЦВР «Эльдорадо»;

7. Руководителям ОУ довести данный приказ до руководителей РМО под роспись.
Начальник Слободо-Туринского МОУО:                             Г.И. Фоминов